
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                               РІШЕННЯ 

 
Про затвердження штатного розпису 

сільської ради  та  пожежного депо 

 

   Керуючись ст. 26 п.5 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні”, постановами Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.06р. « Про 

впорядкування  структури та умов оплати праці працівників апарату  органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших виконавчих органів..» ,   

№ 700 від 12.05.07р.,№ 353 від 24.05.2017 р. з наступними змінами, постанови 

Кабінету Міністрів № 1298 від  30.08.02р. „ Про оплату  праці працівників на 

основі  Єдиної тарифної сітки розрядів та коефіцієнтів...”, постанови Кабінету 

Міністрів № 1013 від 9.12.2015року,відповідно до Колективного договору на 

2017-2019 роки, сільська рада вирішила: 

1. Затвердити штатний розпис працівників сільської ради в кількості 11,5 

штатних одиниць з 1 січня 2019 року ( додаток № 1):                                                                         

посада                                             кількість посад                 посадовий оклад 

Сільський голова 1 6800 

Секретар  1  5800 

Головний бухгалтер 1 4200 

Державний реєстратор 1  4100 

Спеціаліст по субсидіях 1 2650 

Спеціаліст-землевпорядник  2  2650 

Бухгалтер 1 2950 

Інспектор  військово -

облікового бюро 

1 2950 

Діловод  1  2600 

Водій 1              1 розряд ЄТС 1921 

Прибиральник службових 

приміщень 

0,5   1 розряд ЄТС 1921 

2. Затвердити штатний розпис місцевої пожежної хорони в кількості 4 штатних 

одиниць ( додаток № 2).  

3. Затвердити штатні розписи установ згідно додатків № 1, № 2, що є 

невід̓ємною частиною цього рішення. 

4. Це рішення вводиться в дію з 1 січня 2019 року. 

5. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

сільської ради з питань планування бюджету, фінансів , торгівлі, соціально-

культурного розвитку. 

 

     Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

14 грудня 2018 року 

№ 1036-45-VII 

 



 
                                                                   Додаток № 1 до рішення сесії від 14.12.2018 р. № 1036-45-VI 

 
 

                                                                                           “ЗАТВЕРДЖУЮ“  

                                                           Штат в кількості 11,5 штатних одиниць 

                                                            з місячним фондом заробітної плати  

                                                            40232,00 грн 

                                                                                                Сільський голова            

                                                                  _____________________Н.І.Яструб 

 

                                              ШТАТНИЙ  РОЗПИС 

                  Вороньківської сільської ради  з 1   січня 2019  року 

 

 

 

 

Посада 

 

 

 

 К
іл

ь
к
іс

ть
 

ш
та

тн
и

х
 

о
д

и
н

и
ц

ь
 

П
о
са

д
о
в
и

й
 о

к
л
ад

 

Всього фонд 

зарплати на місяць 

Сільський голова 1 6800 6800,00 

Секретар 1 5800 5800,00 

Головний бухгалтер 1 4200 4200,00 

Бухгалтер 1 2950 2950,00 

Спеціаліст по 

субсидіях 

1 2650 2650,00 

Спеціаліст-

землевпорядник 

2 2650 5300,00 

Державний 

реєстратор 

1 4100 4100,00 

Інспектор ВОС 1 2950 2950,00 

Діловод 1 2600 2600,00 

Водій 1 1921 1921,00 

Технічний працівник 0,5 1921/961 961,00 

 11,5 37582 40232,00 

  

         

           Головний бухгалтер                                                Н.І. Коновал    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                       Додаток № 2 до рішення сесії від 14.12.18 р. № 1036-45-VI 

 

                                                                                                           “ЗАТВЕРДЖУЮ“ 

 Штат в кількості 4-х штатних одиниці                

                                             з місячним фондом заробітної плати 

 9068 грн 00 копійок 

                                             Сільський голова            

                                                                              _____________________Н.І.Яструб 

 

                                                       ШТАТНИЙ  РОЗПИС 

                                     Пожежного депо с. Вороньків  з 1  січня 2019  року 

 

 

 

 

Посад 

 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Тарифний 

розряд 

Посадовий 

оклад 

Всього 

фонд 

заробітної 

плати за 

місяць 

Водій пожежної 

машини 

4 3 2267,00 9068,00 

 4,0      2267,00 9068,00 

 

 

                    Головний бухгалтер                                                   Н.І Коновал 

 


